PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO O

CNPJ 00.097 85?01X1-"1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1 d EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 12 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 04/2023-SME

0 cem'

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°04/2023 - SME do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO a demanda emanada via memorando n°076/2024, do departamento de modulação

da Secretaria Municipal de Educação

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretário Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n°. 1,179/2021, torna

pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°. 004/2022 doProcesso Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

- CADASTRO RESERVA fl fl J fltlASflAW MII Lfl_Jfl 7 - '- - - ---- - - - -
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

23429/2023 ALESSANDRA DA PENHA CHAVES 0,0 280 LUGAR

22617/2023 SILMARA MENDES DE SENA SANTOS 0,0 290 LUGAR

22985/2023 WALLACE RICARTE ALVES 0,0 30° LUGAR

- 22568/2023 MISLAYNE DA SILVA SOUZA 0,0 31° LUGAR

22374/2023 IARA SILVA SOUSA 0,0 320 LUGAR

22207/2023
JOHLNNY WILLIAN DE JESUS - 0,0 330 LUGAR

SIQUEIPIA

- 23594/2023 EDILENE DE SOUSA ALENCAR 00 340 LUGAR

23682/2023 GREICY HELLEN ALMEIDA SOUZA 0,0 350 LUGAR

23088/2023 EDILAINE DE SOUSA ALENCAR 0,0 360 LUGAR

23196/2023 ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA 0,0 370 LUGAR

23041/2023 GABRIELA DE ASSIS OLIVEIRA 0,0 380 LUGAR

21759/2023 VANIA FERREIRA PINTO 0,0 390 LUGAR

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - CO. CEP: 72900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÕNO DO DESCO B ERTO  - GO

CNPJOD.O/ S,OOí)1-i1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Noiç

22905/2023
0,0 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTANA DE

OLIVEIRA
40° LUGAR

C) PEDAGOGO 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

1V1I1.J%Ld IJI1II%t

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

22813/2023 NATÁLIA DA SILVA PEREIRA 0,0 230 LUGAR

22685/2023
MIKAELLY ESTHEFANI RAFAEL 0.0

240 LUGAR
ROSSI

22167/2023
JENYFER GABRIELLA BARROS DA 0,0 250 LUGAR

CONCEIÇÃO FEITOSA

22931/2023 MARIA LUCIA AMARAL DA MOTA 0,0 260 LUGAR

21920/2023 ERAIDES BATISTA ROSA 0,0 270 LUGAR

23463/2023 MARIA DE LOURDES ALVES SOUSA 0,0 280 LUGAR

23242/2023 DARCY DA SILVA SANTOS 0,0 290 LUGAR

23713/2023 JOSSANDRA DOS SANTOS 0.0 300 LUGAR

21804/2023 CRISTINA LOPES CONDE 0,0 31° LUGAR

23093/2023 ANTONIASILVA DE BRITO 0,0 320 LUGAR

22870/2023 IRACEMA DA SILVA PEREIRA 0,0 330 LUGAR

22718/2023 DIANA SANTOS TEIXEIRA SILVA 0,0 340 LUGAR

PROTOCOLO NOME
NOTA CLASSIFICAÇÃ

O

23708/2023 CLEBERSON RIBEIRO SANCHES 3,5 150 LUGAR

ISABELA CHRISTYNA ADORNO
228 14/2023 3,5 160 LUGAR

MOTA

23239/2023 ERI JOI-[NSON RIBEIRO DA SILVA 3,0 170 LUGAR

22356/2023 MONICA ALVES 3,0 180 LUGAR

22847/2023 RUTH DE ARAÚJO TOLEDO 3,0 190 LUGAR

MICHELLEN CRISTINA PEREIRA DE 2,5
2 1932/2023

200 LUGAR
PAIVA

22867/2023 BRENDA JHULIE URANY 2,5 21° LUGAR

Avenida Goiás - San-PP.AQt000 do Descoberto - G3. CEP: 72900-37

PREFEITURA MUNICIPAL
S  UN TO ANTON I O DO D E SCOBE R TO GO wjç

CNPJ 00091 8570001-

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

22034/2023 DAVID DE SOUZA SANTOS 2,5 220 LUGAR

22085/2023 GILLIAN JANE BORGES CUNHA 2,5 230 LUGAR

22756/2023 JOSIEL DE SOUZA DA SILVA 2,5 240 LUGAR

23119/2023 MAYANE DA CONCEIÇÃO 2,5 250 LUGAR

22337/2023 SUELI NERY 2,5 260 LUGAR

22219/2023 YARA DE CASTRO SILVA AQUINO 2,25 270 LUGAR

22961/2023 LUCELIA BATISTA DE LIMA 2,0 280 LUGAR

22961/2023 RHANNE DE OLIVIERA MOREIRA 1,0 290 LUGAR

23498/2023
THAISE FERNANDES E SOUZA 1,0 300 LUGAR

BASTOS

21781/2023 JOCILENE PORTO ROCHA 2,25 840LUGAR

22991/2023 MYLENE CONCEIÇÃO DE SOUZA 2,25 850LUGAR

ROSIMEIRE DE SOUZA RODRIGUES 2,0
22155/2023 860LUGAR

UNO

GRAZIELLA FONSECA BATISTA - 2,0
21900/2023 870LUGAR

CORTE

22482/2023 ANNA CLARA VIEIRA GOMES 2,0 880LUGAR

23626/2023 LILIAN GONÇALVES DE DEUS 1,75 890LUGAR

21943/2023 LUZIA ARAUJO SILVA DE SOUZA 1,75 90°LUGAR

CARLOS ANTÔNIO DO NASCIMENTO 1,5
21886/2023 91°LUGAR

SANTOS

NECIONITA FERREIRA DE AMORIM 1,25
21966/2023 92°LUGAR

ALVES

1,25 930LUGAR

22826/2023 FABIANA MAGALÃES LEITE

22542/2023 lANKA SANTANA COUTINHO 1.0 940LUGAR

23780/2023 JUSSARA BRANDÃO BOTELHO 1,0 950LUGAR

THAIS STEFANE PEREIRA 1,0
23767/2023 960LUGAR

BELARMINO DOS SANTOS

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - GO, CEP: 72900-37

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO A NTQNO 00 DESCOBERTOGO

iE
CNPJ Çt 51Çifl- /1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

0,75 970LUGAR

21955/2023 AMANDA LIMA DOMINGOS

23598/2023 MYLENA DE LIMA ALVES 0,75 98°LUGAR

ALESSANDRA ANDREIA 0,5
22 148/2023

990LUGAR
DIAMANTINO

DÉBORA CARVALHO DA CRUZ 0,5
2364 1/2023 100°LUGAR

ALVES

- 0,5 1010LUGAR

22680/2023 FLAVIA MOURA FRANCA

22910/2023 PAMELA NAYARA ROCHA SILVA 0,5 1020LUGAR

22922/2023 ANNE MARCINA DE SOUSA SILVA 0,25 1030LUGAR

LEONARDO ELIAS SOUZA DA SILVA 0,25
21779/2023

1040LUGAR
JUNIOR

23070/2023 LUCIANA MIRANDA PEREIRA 0,25 1050LUGAR

23294/2023 MARIA REJANE LOPES RIBAS - 0,25 - 1060LUGAR

23050/2023 ESTEFANI SANTOS HOLANDA 0,0 1070LUGAR

23283/2023 FABIANA SILVA BARBOSA 0,0 108°LUGAR

JANANA APARECIDA DINIZ DE 0.0
22790/2023

1090LUGAR
SOUSA

22798/2023 JANE MARY OLIVEIRA LEITE 0,0 11 OOLUGAR

JULIANA KARINE ALMEIDA DA 0,0
22677/2023

11 1°LUGAR
SILVA SOUZA

23547/2023 KAMILA MARTINS OLIVEIRA 0,0 1 12°LUGAR

MAIONE DA COSTA RIBEIRO DE 0,0
2303 8/2023 1 13°LUGAR

LIMA

21790/2023 NILZA MOREIRA DO NASCIMENTO 0,0 1 14°LUGAR

22766/2023 POLIANNE KAREN DE OLIVEIRA 0,0 1150 LUGAR

22791/2023 TATIANE LOPES DE OLIVEIRA 0,0 1160 LUGAR

WANDERSON DOS SANTOS 0,0
22960/2023

1170 LUGAR
GONÇALVES

Avenida Goiás - Santo Atí ip do Descoberto - GO. GEP: 72900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DE SCO BE STO -00

CNPJ 00 97 85 00D1-?1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E

- CADASTRO RESERVA rL,r',i i,i ---- ADASTRO

- CADASTRO RESERVA Jul 1 ADASTRO

- CADASTRO RESERVA 1 1'.I1' 1YLY#1 15AJ LAL - '.'-- CADASTRO

H) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 20 HORAS- CADASTRO

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇAO

23085/2023 PAULO ANDRADE MESQUITA JUNIOR 6,0 10 LUGAR

22619/2023 PEDRO HENRIQUE DE SALES SILVA - 6,0 20 LUGAR

21913/2023 GILMAR MATIAS SOARES - 5,5 30 LUGAR

22788/2023 DIONIZIO ANTONIO ALBUQUERQUE 5,0 40 LUGAR
ARRUDA

23878/2023 JOSE HAILTON DE MATOS SILVA 4,5 50 LUGAR

22054/2023 MARCELO VIEIRA SILVA 3,0 60 LUGAR

23865/2023 THIAGO SANTOS FERREIRA 2,0 70 LUGAR

- -

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

21917/2023 - GILMAR MATIAS SOARES 4.0 50 LUGAR

23251/2023 TATIANE PEREIRA SILVA DE SOUSA 2,5 60 LUGAR

-- -

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

22949/2023
ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO ,5 60 LUGAR

TAVARES

23276/2023 RODRIGO THOMAS SANTOS PEREIRA 1,50 70 LUGAR

23174/2023 LEONARDO ARAUJO DA COSTA 0,75 8° LUGAR

23087/2023
FRANCISCO MULLER MARTINS 0,50 90 LUGAR

BRAGA

21960/2023 MARIA LUCINEIDE SOARES - 0,25 100 LUGAR

22307/202
MARCIA CRISTINA PEREIRA 0.0 110 LUGAR

3
BANDEIRA

1tX4.Jra . 1-.
FICAÇÃO

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSI

22384/2023 NICOLE RIBEIRO DE OLIVEIRA 2,25 1° LUGAR

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - CO. CEP: 72900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SA N TO ANTNIDDD DESCOBERTO Q0

C:Nj

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS - CADASTRO

- ADASTRO RESERVA ti) L7S&U, flS4 - ÁfltS tflF'-/.'aj - - RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 28 e 29 de fevereiro de 2024, das

09:00 as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 14.3.1, do Edital n°. 04/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no
Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 22 (vinte e dois) dias de fevereiro de 2024.

ÉLISMAR MALTA RIBEIRO,
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal no. 2.670/2022

nida Goiás - Santo Antônio do Desco

23706/2023 MONANI ARAÚJO ALVES DE MELO 1,0 20 LUGAR

23592/2023 WILSON ALBERTO DE OLIVEIRA 1.0 30 LUGAR

23231/2023 ANDREIA ADRIANO DA SILVA 0,0 40 LUGAR

23805/2023 LUCIENE SANTOS DA SILVA PEDRO 0,0 50 LUGAR

23240/2023 PATRICK SOUZA DE ARAUJO 0,0 60 LUGAR

W
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

23902/2023 DANIELE TRINDADE MARQUES 2,5 40 LUGAR

21678/2023 REGINA MARIA ALVES DE SOUZA 1,75 50 LUGAR

22147/2023 MARIANA KARLA DOS SANTOS 0,50 6° LUGAR

22399/2023 KATHIA ALVES DOS SANTOS 0,0 70 LUGAR

- —

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

23534/2023 JOÃO VICTOR ALVES FEITOSA 4,0 30 LUGAR

22977/2023 DEJANIRA LOPES RORIZ 3,0 40 LUGAR

rto - GO. CEP: 72900-374